
Līguma 

numurs

Vidējā 

atzīme

Piezīmes

APSTIPRINU
SIA "Biznesa augstskola Turība"

 Valdes priekšsēdētājs

I.Bergs
/paraksts/                         

Rīgā, 28.06.2024.

Pretendentu saraksts uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2024./2025.gada 1.semestrim 
otrā cikla maģistra studiju programmās.

Nr. 

p.k.

SIA "Biznesa augstskola Turība"
Vienotais reģ.Nr. 40003135880, Graudu ielā 68, Rīgā, LV-1058

IZRAKSTS

103320 9.711 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

102432 9.672 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

102431 9.673 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

103020 9.674 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

102334 9.675 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

102324 9.56 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

102827 9.57 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

102316 9.58 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

104796 9.59 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

102596 9.510 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

102364 9.4311 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

102886 9.412 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

103197 9.413 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

102019 9.3314 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

102408 9.3315 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

102412 9.3316 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

102981 9.3317 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

102723 9.2918 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

102263 9.2919 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

103267 9.2920 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

102360 9.2521 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

102425 9.1722 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

103286 9.1423 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

102586 9.1424 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

102525 9.1325 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

102515 9.1326 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

102464 927 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

103397 928 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

28.06.2024

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

05.07.2024. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



102472 929 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

102024 930 .

102552 931 .

102372 932 .

102362 933 .

102394 934 .

102597 935 .

102651 936 .

102725 937 .

102397 938 .

102361 939 .

102551 940 .

102320 941 .

102591 942 .

102459 8.8843 .

102921 8.8844 .

103458 8.8645 .

102503 8.8646 .

102680 8.8347 .

102565 8.848 .

103261 8.849 .

103415 8.7550 .

102455 8.7551 .

103352 8.7552 .

102244 8.7553 .

103013 8.7554 .

103257 8.7155 .

102859 8.7156 .

102736 8.7157 .

104061 8.7158 .

103230 8.7159 .

102878 8.7160 .

102538 8.7161 .

102787 8.6762 .

102317 8.6763 .

102618 8.6764 .

102405 8.6765 .

102581 8.6766 .

102555 8.6767 .

102403 8.6368 .

103368 8.6369 .

102376 8.670 .

102346 8.671 .

28.06.2024

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

05.07.2024. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



102423 8.672 .

102291 8.5773 .

103587 8.5774 .

103060 8.5775 .

102447 8.576 .

102368 8.4377 .

101911 8.478 .

102328 8.479 .

103441 8.480 .

103223 8.3881 .

102914 8.3882 .

102461 8.3383 .

103329 8.3384 .

103324 8.2985 .

103451 8.2586 .

102661 8.2587 .

102633 8.288 .

103305 8.1489 .

102517 8.1490 .

102240 891 .

103296 892 .

103729 893 .

102607 894 .

102571 7.8895 .

102393 7.8696 .

102501 7.8697 .

102325 7.8698 .

102592 7.8699 .

102122 7.57100 .

Sagatavoja: P.Zāts

Rektore

Studiju daļas vadītājs

Z.Driņķe

G.Burvis
/paraksts/

/paraksts/

IZRAKSTS PAREIZS
SIA "Biznesa augstskola Turība"
Sekretariāta vadītāja 
___________________L.Mežecka                                       
      /paraksts/
Rīgā, ___.___.2024.

28.06.2024

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

05.07.2024. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams


